ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору ГБОУ Школа № 1158

Кирковой Т.Г.

от_________________________________
   (Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

________________________________________________

(тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приема) для

участия моего ребенка в индивидуальном отборе

__________________________________________________________________
     (Ф.И.О. поступающего)

«____»_______________ _______ года рождения,

в _____ класс ______________________________________________________
  (параллель)    (название образовательного проекта)

Приложение:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Контактный телефон: _______________________

Электронная почта: ________________________

С Уставом ГБОУ Школа № 1158, Правилами внутреннего распорядка ГБОУ Школа

№ 1158, приказом ДОНМ от 02.09.2024 г. № 01-12-872/24 «Об утверждении стандартов

городских образовательных проектов «Естественно-научная вертикаль», «ИТ-

вертикаль», «Математическая вертикаль» и «Математическая вертикаль ПЛЮС»,

реализуемых в государственных образовательных организациях, подведомственных

Департаменту образования и науки города Москвы» (с изменениями), Положением о

классах проекта «______________________________ вертикаль» Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 1158

ознакомлен(а).

«____» _____________20___ г.

__________________________( _________________)
(подпись)    (расшифровка подписи)